МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«  31  »       05     2021 г.                                                          №     755       /ФЭиУ

г. Воронеж

О выходе из академического отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Алехину Веру Николаевну - студентку 3 курса направление подготовки 19.03.04

«Технология продукции и организация общественного питания», бюджетное место, в

соответствии со ст. 34, п. 1 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря

2012 г. №273-ФЗ, считать вышедшей из академического отпуска, представленного по

семейным обстоятельствам и числить в группе ЭТ-82 направления подготовки 19.03.04

«Технология продукции и организация общественного питания» с 25.05.2021 г.

ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией проректора по УР,

декана ФЭиУ.

Ректор  В.Н. Попов